

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

Товарищество с ограниченной ответственностью «Астанаэнергосбыт» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений: № 72 «Бумага формата А4»

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения: 6 076 пачек

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:

Офисная бумага формата А4, 210\*297 мм, 80 гр/м<sup>2</sup>, класс «С» 146 % белизны (СIE) 96% (ГОСТ), 500 листов в одной пачке, цвет белый, тип бумаги – матовый.

Качество товара должно соответствовать стандартам и требованиям, указанным в нормативно-технической документации и правил, действующим на территории Республики Казахстан;

Поставщик обязан обеспечить упаковку товара, способную предотвратить их от порчи во время перевозки к месту поставки.

Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара, с соблюдением условий, предусмотренных в информации о проведении закупок.

Ценовое предложение представляется посредством электронной торговой площадки, размещенной в общем доступе на Интернет-ресурсе по адресу: [www.eurasiantech-tender.kz](http://www.eurasiantech-tender.kz) до окончания срока приема ценовых предложений, указанного в объявлении о закупках способом запроса ценовых предложений. Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение, подписанного электронной цифровой подписью потенциального поставщика, по форме 5 согласно приложения 3 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, с приложением следующих копий документов либо электронных документов:

1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица – выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) – соглашения о консорциуме и справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;

Срок и место поставки товара:

Поставщик обязан поставить товар в течение 3 (трех) рабочих дней со дня получения от Покупателя устной или письменной заявки на поставку товара до адреса: г. Нур-Султан, пр. Б. Момышулы 4/1, стоимость доставки которой включена в стоимость товара.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

**1 365,00 (одна тысяча триста шестьдесят пять) тенге 00 тиын, без учета НДС, за одну пачку.**

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **8 293 740,00 (восемь миллионов двести девяносто три тысячи семьсот сорок) тенге 00 тиын, без учета НДС.**

Условия платежа: **оплата производится 100% Покупателем по факту поставки, заявленного количества товара в течении 10 дней с даты его поставки подписания сторонами акта прием передачи.**

Заявки на участие в закупках способом запроса ценовых предложений принимаются в срок, указанный в опубликованной закупке на сайте электронной торговой площадки (<https://eurasiantech-tender.kz>).

Заявки на участие в закупках способом запроса ценовых предложений вскрываются в срок, указанный в информации об объявлении на сайте электронной торговой площадки (<https://eurasiantech-tender.kz>).

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: Товарищество с ограниченной ответственностью «Астанаэнергосбыт», +7-717-291-85-14, 010000, Республика Казахстан, г. Нур-Султан, пр. Б. Момышулы 4/1, e-mail: [info@aesbyt.kz](mailto:info@aesbyt.kz)

Приложение: Проект договора \_\_\_\_ листах.

Генеральный директор



А. Зинкевич

## Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу туралы хабарландыру

«Астанаэнергосбыт» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу туралы хабарлайды.

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың атауы және нөмірі: № 72 «А4 форматтағы қағазы».

Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің саны (көлемі), өлшем бірлігі: 6 076 қорап.

Сатып алынатын тауарлардың сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары:

А4 форматтағы кеңсе қағазы, 210\*297 мм, 80 гр/м<sup>2</sup>, «С» класс 146% ақтығы (СІЕ) 96% (MEMСТ), бір бумада 500 парақ, түсі ақ, қағаз түрі – күңгірт.

Тауардың сапасы Қазақстан Республикасының аумағында қолданылатын нормативтік-техникалық құжаттамада және Қағидаларда көрсетілген стандарттар мен талаптарға сәйкес келуі тиіс;

Өнім беруші тауарды жеткізу орнына тасымалдау кезінде олардың бүлінуіне жол бермейтін қаптаманы қамтамасыз етуге міндетті.

Әлеуетті өнім берушінің баға ұсынысын беруі сатып алуды өткізу туралы ақпаратта көзделген шарттарды сақтай отырып, оның тауарды беруді жүзеге асыруға келісімін білдіру нысаны болып табылады.

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу туралы хабарландыруда көрсетілген баға ұсыныстарын қабылдау мерзімі аяқталғанға дейін, баға ұсынысы мына мекенжай бойынша [www.eurasiantech-tender](http://www.eurasiantech-tender) интернет-ресурста жалпы қолжетімділікте орналастырылған электрондық сауда алаңы арқылы ұсынылады. Әрбір әлеуетті өнім беруші Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметті жүзеге асыру қағидаларының 3-қосымшасына сәйкес 5-нысан бойынша әлеуетті өнім берушінің электрондық цифрлық қолтаңбасы қойылған, құжаттардың не электрондық құжаттардың мынадай көшірмелерін қоса бере отырып, бір ғана баға ұсынысын береді:

1) Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі белгілеген нысан бойынша тіркеуші орган берген Заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтама не заңды тұлға құрмай жеке кәсіпкерлікті жүзеге асыратын жеке тұлғалар үшін электрондық тіркеу жүйесін пайдаланатын анықтаманы берген мемлекеттік органның ресми интернет-ресурсына сілтемені қамтитын әлеуетті өнім берушінің өтініші, жеке кәсіпкерлікті Заңды тұлға құрмай жүзеге асыратын, жеке тұлғалар үшін-қызметтің басталғаны туралы хабарламаның сәйкестендіру нөмірін көрсете отырып, рұқсаттар мен хабарламалардың Мемлекеттік электрондық тізілімінен үзінді көшірме, не рұқсаттар мен хабарламалардың мемлекеттік электрондық тізіліміне сілтемені не кәсіпкерлік субъектісі ретінде тіркелгені туралы құжатты қамтитын әлеуетті өнім берушінің өтініші, заңды тұлғаларды уақытша біріктіру үшін (консорциум) –консорциум туралы келісім және консорциумға қатысушыларды мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтама; Тауарды жеткізу мерзімі мен орны:

Өнім беруші тауарды сатып алушыдан тауарды жеткізуге ауызша немесе жазбаша өтінімді алған күннен бастап 3 (үш) жұмыс күні ішінде мына мекенжайға дейін жеткізуге міндетті: Нұр-Сұлтан қаласы, Б. Момышұлы даңғылы 4/1, жеткізу құны тауар құнына қосылғанда.



Барлық шығыстарды, оның ішінде тасымалдауға және сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды төлеуге және басқаларды ескере отырып, лот бойынша сатып алынатын тауардың қосылған құн салығын есепке алмағанда, бірлік үшін баға:

**1 365,00 (бір мың үш жүз алпыс бес) теңге 00 тиын, ҚҚС есебінсіз, бір қорап үшін.**

Барлық шығыстарды, оның ішінде тасымалдауға және сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды төлеуге және басқаларды ескере отырып, тауарды сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, теңгедегі жалпы сома: **8 293 740,00 (сегіз миллион екі жүз тоқсан үш мың жеті жүз қырық) теңге 00 тиын, ҚҚС есебінсіз.**

Төлем шарттары: **төлемді 100% Сатып алушы жеткізу фактісі бойынша, тауардың мәлімделген саны бойынша, тараптар оны жеткізу актісіне қол қойған күннен бастап 10 күн ішінде жүзеге асырады.**

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға қатысуға өтінімдер электрондық сауда алаңының сайтында жарияланған сатып алуда көрсетілген мерзімде қабылданады (<https://eurasiantech-tender.kz>).

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға қатысуға өтінімдер электрондық сауда алаңының сайтындағы хабарландыру туралы ақпаратта көрсетілген мерзімде ашылады (<https://eurasiantech-tender.kz>).

Табиғи монополия субъектісінің толық атауы, телефон нөмірі, пошталық және электрондық мекенжайы: «Астанаэнергосбыт» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі, + 7-717-291-80-14, 010000, Қазақстан Республикасы, Нұр-Сұлтан қаласы, Б. Момышұлы даңғылы 4/1, e-mail: [info@aesbyt.kz](mailto:info@aesbyt.kz)

Қосымша: шарттың жобасы \_\_\_\_\_ парақта.

**Бас директор**  
**«Астанаэнергосбыт» ЖШС**





**ЖЕТКІЗУ КЕЛІСІМ-ШАРТТЫ № \_\_\_\_\_/22.01 АЭС**

Нұр-Сұлтан қ.

«\_\_» \_\_\_\_\_ 2022 ж.

«Астанаэнергосбыт» ЖШС, ары қарай «Сатып алушы», оның атынан бас директор Зинкевич А.В., Жарғы негізінде әрекет ететін, бір тараптан, және

АҚ/ЖШС/ЖК «\_\_\_\_\_», бұдан әрі «Жеткізіп беруші» деп аталатын, директор/құрылтайшы/басшы тұлғасында

Жарғының/Талонның/Сенімхаттың негізінде әрекет ететін, екінші жағынан, төмендегілер туралы А4 форматтағы қағазды жеткізуге осы Шартты (бұдан әрі – шарт) жасасты:

**1. КЕЛІСІМ-ШАРТ МӘНІ**

1.1. Жеткізіп беруші өнімді (ары қарай – Тауарды) Келісім-шарттың ажырамас бөлігі болып табылатын №1 Қосымшаға (әрі қарай - Қосымша) сәйкес мөлшерде, атауда, номенклатурада және бағада, Келісім-шартпен көзделген мерзімдерде Сатып алушыға жіберуге міндеттенеді.

**2. ТАУАР БАҒАСЫ, КЕЛІСІМ-ШАРТ СОМАСЫ**

2.1. Шарттың жалпы сомасы \_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_) тенге 00 тиын ҚҚС-мен/ ҚҚС-сыз.

2.2. Төлем тауарды жеткізгеннен кейін 10 күн ішінде тауардың мәлімделген санын жеткізу фактісі бойынша 100% жүргізіледі.

2.3. Тауардың бағасы буып-түю, ыдыс құнын (егер шарт талаптарында өнім берушінің көлігімен жеткізу көзделген болса, көлік шығыстарын), сондай-ақ өнім берушінің Шарт бойынша міндеттемелерді орындауға байланысты барлық өзге де шығыстарын қамтиды

2.4. Шартқа қол қойылған күннен бастап тауардың бағасы тіркелген болып табылады және ұлғаю жағына қарай өзгертуге жатпайды.

**3. ЕСЕП АЙЫРЫСУ ТӘРТІБІ ЖӘНЕ ФОРМАСЫ**

3.1. Төлем ақшалай қаражатты Қосымшада белгіленген тәртіпте және мерзімде Жеткізіп берушінің шотына аудару жолымен жүргізіледі.

3.2. Сатып алушының банк шотынан ақшалай қаражатты алған күн төлем күні болып есептеледі.

**4. ТАУАР САПАСЫ, КЕПІЛДІКТЕР, ТАУАРДЫ ҚАБЫЛДАУ**

4.1. Тауар сапасы сапа сертификатымен немесе өндіруші зауыт төлқұжатымен расталуы тиіс МС/ ҚР СТ.

4.2. Тауар үшінші тұлғалардың кез келген құқықтарынан бос болуы, бұрын пайдалануда/қолдануда болмаған жаңа болуы тиіс.

4.3. Тауарды алдын ала қабылдау Өнім беруші тауармен бірге ұсынған көліктік және ілеспе құжаттар бойынша жүргізіледі. Тауарды түпкілікті қабылдау Шарттың осы тармағында көрсетілген талаптарды ескере отырып, сатып алушының қоймасында жүргізіледі.

4.4. Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасында, тиісті мемлекеттік стандарттарда, нормативтік-техникалық құжаттарда және/немесе тараптардың келісімінде көрсетілген жағдайларда Сатып алушы тауарға кіріс бақылауын жүргізеді. Тауарды сапасы бойынша қабылдауды Тараптар кіріс бақылау нәтижелерін ескере отырып жүргізеді. Кіріс бақылауын жүргізу жөніндегі

**ДОГОВОР ПОСТАВКИ № \_\_\_\_\_/22.01 АЭС**

г.Нур-Султан

«\_\_» \_\_\_\_\_ 2022 г.

ТОО «Астанаэнергосбыт», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Зинкевича А.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и АО/ТОО/ИП «\_\_\_\_\_», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора/учредителя/руководителя \_\_\_\_\_, действующего на основании Устава/Талона/Доверенности, с другой стороны, заключили настоящий договор на поставку бумаги А4 формата (далее – Договор) о нижеследующем:

**1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА**

1.1. Поставщик обязуется передать Покупателю в сроки, предусмотренные Договором, продукцию (далее - Товар) в количестве, наименовании, номенклатуре и по цене, согласно Приложению №1 к Договору (далее – Приложение), являющейся неотъемлемой частью Договора, а Покупатель принимает Товар и производит оплату на условиях Договора.

**2. ЦЕНА ТОВАРА, СУММА ДОГОВОРА**

2.1. Общая сумма договора составляет \_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_) тенге 00 тиын с учетом НДС/без учета НДС.

2.2. Оплата производится 100 % по факту поставки, заявленного количества товара в течении 10 дней после поставки Товара.

2.3. Цена Товара включает стоимость упаковки, тары, (транспортные расходы, если условиями Договора предусмотрена доставка транспортом Поставщика), а также все иные расходы Поставщика, связанные с исполнением обязательств по Договору.

2.4. Со дня подписания Договора цена на Товар является фиксированной и изменению в сторону увеличения не подлежит.

**3. ПОРЯДОК И ФОРМА РАСЧЕТОВ**

3.1. Оплата производится путём перечисления денежных средств на счёт Поставщика в порядке и сроки, указанные в Приложении.

3.2. Датой оплаты является дата списания денежных средств с банковского счета Покупателя.

**4. КАЧЕСТВО ТОВАРА, ГАРАНТИИ, ПРИЕМКА ТОВАРА**

4.1. Качество Товара должно подтверждаться сертификатом соответствия либо паспортом завода – изготовителя, соответствовать ГОСТ/СТ РК.

4.2. Товар должен быть свободным от любых прав третьих лиц, являться новым, не находившимся ранее в использовании/эксплуатации.

4.3. Предварительная приемка Товара производится по транспортным и сопроводительным документам, предоставленным Поставщиком вместе с Товаром. Окончательная приемка Товара производится на складе Покупателя с учетом требований, указанных в настоящем пункте Договора.

4.4. В случаях, указанных действующим законодательством Республики Казахстан, соответствующими государственными стандартами, нормативно-техническими документациями и/или соглашением Сторон, Покупатель проводит входной

талаптар, бақылау әдістері, көлемдері сатып алушының ішкі актісінде белгіленеді

4.5. Тауарды қабылдау кезінде жеткізілуге жататын тауардың саны туралы талаптардың бұзылуы не жиынтыққа кіретін тауарлардың тиісті емес сапасы немесе тауарлардың тиісті емес сапасы анықталған жағдайда, Сатып алушы Жеткізіп берушіге анықталған сәйкессіздіктер (немесе жасырын кемшіліктер) туралы олар анықталған күннен бастап 10 (он) жұмыс күні ішінде электрондық байланыс арқылы жазбаша хабарлайды. Бұл жағдайда өнім беруші сатып алушының хабарламасын алған күннен бастап 2 (екі) жұмыс күнінен кешіктірмей өз өкілінің жіберілгені не жіберілмегені туралы хабарлауға міндетті. Өнім берушінің өкілі жол жүру үшін, сәйкессіздіктердің сипатын зерттеу және жарнамалық актіге қол қою үшін қажетті уақытты қоспағанда, хабарламаны алған күннен бастап 5 (бес) жұмыс күнінен кешіктірмей келуге міндетті. Сатып алушы тауар беруші өкілінің келуі үшін берілген мерзім ішінде тауардың сақталуы мен қол сұғылмауын қамтамасыз етуге міндетті.

Жеткізушіден жауап алмаған және / немесе оның өкілі жоғарыда көрсетілген мерзімде келмеген жағдайда, Сатып алушы тауарды қабылдауды біржақты жарнама актісімен жалғастырады, ол Жеткізушіге 4.5-тармақта көзделген талаптарды ұсынуға негіз болып табылады Шартта.

Өнім беруші рекламациялық актімен келіспеген жағдайда, ол туралы Өнім беруші рекламациялық актіні алған күннен бастап 2 (екі) жұмыс күні ішінде сатып алушыны жазбаша хабарлар етуге міндетті не, егер Өнім берушінің өкілі келгеннен кейін тауардың шарт талаптарына сәйкес келмеу фактісін таппаса, дауды шешу тәуелсіз сарапшыны тарту арқылы жүргізіледі. Сараптама жүргізуге бастамашылық жасаған тараптың есебінен жүргізіледі.

Сатып алушының бастамасы бойынша тағайындалған тәуелсіз сараптама актісімен жеткізілген тауардағы сәйкессіздік фактісі расталған жағдайда, өнім беруші шот ұсынылған күннен бастап 5 (бес) жұмыс күні ішінде сатып алушының сараптама жүргізуге арналған шығыстарын өтеуге міндетті. Шарттың талаптарына сәйкес келмейтін тауарды сатып алушы өнім берушінің жазбаша талабы болған кезде және өнім берушінің қаражаты есебінен қайтаруға тиіс. Өнім беруші осы тауарды қайтару туралы талапты жарнамалық акт ресімделген күннен бастап 10 (он) жұмыс күнінен кешіктірмей мәлімдеуге тиіс

4.6. Шарттың 4.5-тармағында көзделген сәйкессіздіктер анықталған кезде Сатып алушы өнім берушіден өз таңдауы бойынша: тауардың жетіспейтін санын қосымша жеткізуді не үшінші тұлғалардан тауардың жетіспейтін санын сатып алу бойынша өз шығыстарын өтеуді; тауардың сатып алу бағасын мөлшерлес азайтуды; тауардың кемшіліктерін өтеусіз жоюды; тауардың кемшіліктерін жоюға өз шығыстарын өтеуді талап етуге құқылы; сапасы лайықсыз тауарды Шартқа сәйкес келетін тауарға ауыстыруды талап етуге құқылы не Сатып алушы Шартты орындаудан бас тартуға және өнім берушіден тауар үшін төленген ақшалай қаражатты қайтаруды талап етуге құқылы.

Өнім беруші анықталған кемшіліктерді Сатып алушы көрсеткен мерзімдерде жоюға немесе кемшіліктері не оның бір бөлігі бар тауардың құнын өнім беруші сатып алушының тиісті талабын алған күннен бастап 5 (бес) жұмыс күні ішінде сатып алушының шотына ақша қаражатын аудару арқылы қайтаруға міндетті.

4.7. Сатып алушы тасымалдаушыдан тауарды қабылдау кезінде тауардың жоғалғанын, жетіспейтінін, зақымданғанын немесе бүлінгенін анықтаған жағдайда, Сатып алушы тасымалдаушының өкілдерімен тауардың жоғалғанын,

контроль Товара. Приемка Товара по качеству проводится Сторонами с учетом результатов входного контроля. Требования по проведению входного контроля, методы, объемы контроля устанавливаются внутренним актом Покупателя.

4.5. В случае обнаружения при приемке Товара нарушений условий о количестве Товара, подлежащего поставке, либо ненадлежащего качества Товара или ненадлежащего качества Товаров, входящих в комплект, Покупатель письменно извещает Поставщика о выявленных несоответствиях (или скрытых недостатках) в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты их обнаружения посредством электронной связи. В этом случае, Поставщик обязан не позднее 2 (двух) рабочих дней с даты получения уведомления Покупателя сообщить о направлении либо не направлении своего представителя. Представитель Поставщика обязан явиться не позднее 5 (пяти) рабочих дней с даты получения уведомления, не включая времени, необходимого для проезда, для исследования характера несоответствий и подписания рекламационного акта. Покупатель обязан обеспечить сохранность и неприкосновенность Товара в течение срока, предоставленного для явки представителя Поставщика.

В случае неполучения ответа от Поставщика и/либо неприбытия его представителя в вышеуказанные сроки, Покупатель самостоятельно продолжает приемку Товара с односторонним оформлением рекламационного акта, который является основанием для предъявления к Поставщику требований, предусмотренных п.4.5. Договора.

В случае несогласия Поставщика с рекламационным актом, о чем Поставщик обязан письменно уведомить Покупателя в течение 2 (двух) рабочих дней от даты получения рекламационного акта либо, если по прибытии представитель Поставщика не находит факт несоответствия Товара условиям Договора, разрешение спора производится путем привлечения независимого эксперта. Экспертиза проводится за счет Стороны, инициировавшей проведение экспертизы.

В случае подтверждения актом независимой экспертизы, назначенной по инициативе Покупателя, факта несоответствия в поставленном Товаре, Поставщик обязан в течение 5 (пяти) рабочих дней от даты выставления счета возместить расходы Покупателя на проведение экспертизы. Товар, не соответствующий условиям Договора, подлежит возврату Покупателем при наличии письменного требования Поставщика и за счет средств Поставщика. Требование о возврате данного Товара должно быть заявлено Поставщиком не позднее 10 (десяти) рабочих дней от даты оформления рекламационного акта.

4.6. При выявлении несоответствий, предусмотренных в п.4.5 Договора, Покупатель вправе требовать от Поставщика по своему выбору: допоставки недостающего количества Товара, либо возмещения своих расходов по приобретению недостающего количества Товара у третьих лиц; соразмерного уменьшения покупной цены на Товар; безвозмездного устранения недостатков Товара; возмещения своих расходов на устранение недостатков Товара; замены Товара ненадлежащего качества на Товар, соответствующий Договору, либо Покупатель вправе отказаться от исполнения Договора и потребовать от Поставщика возврата уплаченных за Товар денежных средств.

Поставщик обязан устранить выявленные недостатки в сроки, указанные Покупателем, или вернуть стоимость Товара, имеющего недостатки либо ее часть, путем перечисления денежных средств на счет Покупателя в течение



жетіспегенін, зақымданғанын немесе бүлінгенін растайтын және Тасымалдаушыға талап кою мүмкіндігін қамтамасыз ететін құжаттарды жасау бойынша тасымалдаудың тиісті түрін реттейтін қағидаларға сәйкес шаралар қолдануға міндеттенеді. Сатып алушы тауардың жоғалғанын, жетіспегенін, бүлінгенін немесе бүлінгенін растайтын құжаттарды жасау жөнінде шаралар қабылдаған, бірақ тасымалдаушы аталған құжаттарды жасаудан бас тартқан жағдайда, өнім беруші тауардың жоғалғаны, жетіспегені, зақымданғаны немесе бүлінгені үшін жауаптылықтан босатылмайды.

#### **5. ШАРТТАР ЖӘНЕ ЖЕТКІЗУ МЕРЗІМДЕРІ, ҚҰЖАТТАМА**

- 5.1. Тауарды жеткізу №1 Қосымшада белгіленген жағдайларда және мерзімдерде жүзеге асырылады.
- 5.2. Жеткізіп беруші электрондық, телефон және/немесе ауызша байланыс бойынша сатып алушыны тауарды тиіп жөнелту күніне дейін 2 (екі) жұмыс күні бұрын тауардың тиіп жөнелтуге дайын екендігі туралы хабардар етеді, тауарды тиіп жөнелту кезінде Жеткізіп беруші сатып алушыға тауармен бірге қорларды басқа жаққа жіберуге арналған жүкқұжат пен шот-фактураның түпнұсқасын ұсынады.
- 5.3. Егер тауар Шарттың 4-тарауында белгіленген сапада қосымшада көрсетілгеннен кем емес мөлшерде, сондай-ақ шарт бойынша барлық қажетті құжаттармен жеткізілген болса, өнім беруші тауарды беру жөніндегі өз міндеттемелерін орындаған болып есептеледі. Талаптардың бірі орындалмаған жағдайда, жеткізу – тиісінше емес, ал өнім беруші өз міндеттемелерін орындамаған болып есептеледі.
- 5.4. Қосымшада (-ларда) қарастырылған мерзімде Тауарды Сатып алушыға жіберу бойынша міндеттемелерді Жеткізіп беруші кешіктірген жағдайда, Сатып алушы Тауарды жеткізуде мерзімі өткен тауарды қабылдаудан бас тартуға құқылы.
- 5.5. Келісім-шартқа сәйкес Жеткізіп беруші Сатып алушыға Тауарын беру міндетін орындаған болып есептелгенде, Тауар Сатып алушының меншік құқығына өтеді.
- 5.6. Жеткізіп беруші Тауармен бірге (Тауардың әр партиясымен) келесі құжаттарды түпнұсқада ұсынады:
- Қазақстан Республикасының салықтық заңнамасына сәйкес рәсімделген шот-фактура – түпнұсқа (1 дана);
  - Тарапқа қорларды жіберуге арналған жүкқұжат – түпнұсқа (1 дана);
  - сәйкестік сертификаты – түпнұсқа немесе көшірме, Жеткізіп берушінің мөрмен расталған;
  - тауарға арналған СТ-KZ нысанындағы сертификат (нысанды ұсыну отандық тауар өндірушінің өнім берушілері үшін міндетті болып табылады) – СТ-KZ нысанындағы тауардың шығу тегі туралы сертификаттың түпнұсқасы немесе нотариат куәландырган көшірмесі.
- 5.7. Келісім-шарттың 5.6. тармағында көзделген, Тауармен бірге Жеткізіп беруші ұсынбаған бір немесе бірнеше құжаттардың болмауы немесе олардың тиісті рәсімдемеуі Тауарды жеткізбеу ретінде бағаланады және Келісім-шарттың 6.1.т. сәйкес Жеткізіп берушіні жауапкершілікке тартады. Бұл ретте Сатып алушының өз қалауы бойынша келесі әрекеттердің біреуін орындау құқығы бар:
- 5.7.1. Егер Келісім-шартпен қарастырылған жеткізу мерзімі өткен және Сатып алушы Келісім-шартты орындау қызығушылығын жоғалтқан болса, құжат толық көлемде (тиісті түрде рәсімделмеген) ұсынылмаған Тауарды қабылдаудан толықтай бас тартуға;
- 5.7.2. Толық көлемде құжаттар ұсынылмаған (тиісті түрді рәсімделмеген) Тауардан бас тартуға және Келісім-шарттың

5 (пяти) рабочих дней от даты получения Поставщиком соответствующего требования Покупателя.

4.7. В случае выявления Покупателем при приемке Товара у перевозчика утраты, недостачи, повреждения или порчи Товара, Покупатель обязуется принять меры в соответствии с правилами, регулируемыми соответствующий вид перевозки, по составлению с представителями перевозчика документов, подтверждающих утрату, недостачу, повреждение или порчу Товара и обеспечивающих возможность предъявления претензий к перевозчику. Поставщик не освобождается от ответственности за утрату, недостачу, повреждение или порчу Товара в случае принятия Покупателем мер по составлению документов, подтверждающих утрату, недостачу, или порчу Товара, но отказа перевозчика от составления указанных документов.

#### **5. УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ. ДОКУМЕНТАЦИЯ**

- 5.1. Поставка Товара осуществляется на условиях и в сроки, указанные в Приложении.
- 5.2. Поставщик по электронной, телефонной и/или устной связи уведомляет Покупателя о готовности Товара к отгрузке за 2 (два) рабочих дня до даты отгрузки, при отгрузке Товара Поставщик предоставляет Покупателю вместе с товаром оригинал накладную на отпуск запасов на сторону и счет-фактуру.
- 5.3. Поставщик считается исполнившим свои обязательства по передаче Товара, если Товар поставлен в количестве, не менее чем указано в Приложении в качестве, установленном главой 4 Договора, а также со всеми необходимыми документами по Договору. В случае невыполнения одного из требований, поставка считается ненадлежащей, а Поставщик – не исполнившим свои обязательства.
- 5.4. При просрочке Поставщиком обязательств по передаче Покупателю Товара в срок, предусмотренный в Приложении, Покупатель вправе отказаться от приемки просроченного в поставке Товара.
- 5.5. Право собственности на Товар и риск случайной гибели или повреждения Товара переходит к Покупателю, когда в соответствии с Договором Поставщик считается исполнившим свою обязанность передать Товар Покупателю.
- 5.6. Поставщик предоставляет Покупателю с Товаром (каждой партией Товара) следующие документы:
- счет-фактура, оформленная в соответствии с требованиями налогового законодательства Республики Казахстан – (1 экземпляр);
  - накладная на отпуск запасов на сторону – оригинал (2 экземпляра);
  - сертификат соответствия – оригинал или копия, заверенная печатью Поставщика;
  - сертификат формы СТ-KZ на Товар (предоставление формы является обязательным для поставщиков отечественного товаропроизводителя) – оригинал или нотариально засвидетельствованная копия сертификата о происхождении Товара формы СТ-KZ.
- 5.7. Отсутствие одного или нескольких документов, предусмотренных пунктом 5.6. Договора, не предоставленных Поставщиком вместе с Товаром, либо их не надлежащее оформление расценивается как не поставка Товара и влечет ответственность Поставщика, согласно п.6.1. Договора. При этом Покупатель по своему усмотрению вправе выполнить одно из следующих действий:
- 5.7.1. отказаться полностью от приемки Товара, на который не предоставлены (ненадлежащим образом оформлены) документы в полном объеме, если предусмотренный



5.4. т. сәйкес кешіктіруге байланысты басқа мерзімде Тауарды жеткізуге жазбаша келісім беруге;

5.7.3. Тауарды кемшіліктерімен қабылдауға және Жеткізіп берушіге толық көлемде құжаттарды (тиісті түрде рәсімделген) ұсыну үшін уақыт беруге, бірақ 2 жұмыс күнінен көп емес.

5.8. Жеткізіп беруші Келісім-шартқа және Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес қойылатын талаптарға сәйкес келмейтін құжаттарды ұсынған жағдайда 5.7. тармақтың ережелерінің күші бар.

5.9. Ішкі экономикалық қызметтің тауар номенклатурасының (ІОҚ ТН) кодына сәйкес Алу тізілімдерінде тұрған Тауарларға Жеткізіп беруші жүзеге асыру бойынша (қорларды жіберуге арналған жүктемеге қол қойған күн) айналым жасалған күннен бастап 10 күнтізбелік күннен кешіктірмей Сатып алушының мекен-жайына 23.02.2018ж. Қазақстан Республикасының Қаржы министрінің № 270 Бұйрығымен бекітілген «Электрондық шот-фактуралардың ақпараттық жүйесінде электронды нысанда жазып беру қағидаларына» сәйкес электронды нысанда шот-фактураны жазып береді. Келісім-шарттың мәтінінде «Алу тізілімдері» дегеніміз төмендетілген баж молшерлемесі, сондай-ақ мұндай молшерлемелердің көлемдері қолданылатын Еуразиялық экономикалық одақтың мемлекеттер-мүшелері болып табылмайтын үшінші мемлекеттерден Қазақстан Республикасының аумағына әкелінетін тауарлардың тізілімі екендігі түсіндіріледі. Алу тізілімі Қазақстан Республикасының Ұлттық қауіпсіздік министрлігімен бекітіледі.

5.10. Қаптама тасымалдау кезінде Тауардың толық сақталуын қамтамасыз етуі тиіс. Тауар қолданыстағы нормативтік-техникалық құжаттамаға сәйкес жинақталады (консервіленеді). Ыдыс (орама) Жеткізіп берушіге қайтарылмайды.

## **6. ТАРАПТАРДЫҢ ЖАУАПКЕРШІЛГІ**

6.1. Жеткізуді кешіктіргені үшін (соның ішінде, бірақ шектелмей, келісілген санда емес Тауарды жеткізу) сәйкессіздіктерді жою мерзімдерін бұзғаны үшін (Тауар кемшіліктерін жою, тиісті емес сападағы Тауарды Келісім-шартқа сәйкес ауыстыру) Сатып алушы Жеткізіп берушіден жеткізілмеген (толық жеткізілмеген) немесе ақауы бар Тауар құнынан әрбір кешіктірілген күн үшін 0,1% мөлшерде тұрақсыздық айыбын төлеуді талап етуге құқылы.

6.2. Сатып алушы тиісті емес сападағы Тауарды жеткізгені үшін Жеткізіп берушіден сапасыз Тауардың құнынан 10% мөлшерде айыппұл өтеуін талап ету құқығы бар. Айыппұл Келісім-шарт бойынша Жеткізіп беруші өз міндеттемелерін бұзғаны үшін Сатып алушы аударған тұрақсыздық айыбына қарамастан төленеді.

6.3. Сатып алушымен төленген алдын-ала төлем сомасы Жеткізіп берушімен қайтаруға жатады: Тауарды жеткізбеген жағдайда – толық көлемде; Тауарды толық жеткізбеген жағдайда – төленген төлем сомасы мен жеткізілген Тауар құны арасындағы айырмашылық түрінде. Қайтару күні Жеткізіп беруші Сатып алушының тиісті хабарламасын алған күннен бастап 5 жұмыс күні ішінде.

Тауар Келісім-шартта белгіленген мерзімде жеткізілмесе, Жеткізіп беруші төлем сомасын алған күннен бастап тұрақсыздық айыбы есептеледі. Болшектен жеткізілген жағдайда, Келісім-шарттың 6.3.т. белгіленген күннен кейінгі ақшалай қаражатты қайтару мерзімі өткен күннен бастап тұрақсыздық айыбы есептеледі.

6.4. Келісім-шарттың 5.7.1.т-ша.көзделген жағдайда, Сатып алушы бас тартқан Тауар құнынан 10% мөлшерде айыппұл

Договором срок поставки истек, и Покупатель утратил интерес к исполнению Договора;

5.7.2. отказаться от приемки Товара, на который не предоставлены (ненадлежащим образом оформлены) документы в полном объеме, и дать письменное согласие на поставку Товара в связи с просрочкой в иной срок в соответствии с п.5.4. Договора;

5.7.3. принять Товар с недостатками и предоставить Поставщику время на предоставление (надлежащим образом оформленных) документов в полном объеме, но не более чем 2 (два) рабочих дня.

5.8. Положения пункта 5.7. Договора имеют силу также в случае предоставления Поставщиком документов, не соответствующих требованиям, предъявляемым в соответствии с Договором и действующим законодательством Республики Казахстан.

5.9. На Товары, которые в соответствии с кодом товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности (ТН ВЭД), состоят в Перечне изъятий, Поставщик не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты совершения оборота по реализации (даты подписания накладной на отпуск запасов), выписывает в адрес Покупателя счет-фактуру в электронной форме в соответствии с «Правилами выписки счет-фактуры в электронной форме в информационной системе электронных счетов-фактур», утвержденными приказом Министра финансов Республики Казахстан №270 от 23.02.2018г. В тексте Договора под «Перечнем изъятий» понимается перечень товаров, ввозимых на территорию Республики Казахстан из третьих стран, не являющихся государствами-членами Евразийского экономического союза, к которым применяются пониженные ставки пошлин, а также размеров таких ставок. Перечень изъятий утверждается Министерством национальной экономики Республики Казахстан.

5.10. Упаковка должна обеспечить полную сохранность Товара при транспортировке. Товар упаковывается (консервируется) в соответствии с требованиями действующей нормативно-технической документации. Тара (упаковка) Поставщику не возвращается.

## **6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН**

6.1. За просрочку поставки (в том числе, но не ограничиваясь, поставки Товара не в обусловленном количестве), нарушения сроков устранения несоответствий (устранения недостатков Товара, замены Товара ненадлежащего качества на Товар, соответствующий Договору), Покупатель вправе требовать от Поставщика уплаты неустойки в размере 0,1% от стоимости не поставленного (недопоставленного) либо дефектного Товара за каждый день просрочки.

6.2. За поставку Товара ненадлежащего качества Покупатель вправе требовать от Поставщика уплаты штрафа в размере 10% от стоимости некачественного Товара. Штраф уплачивается вне зависимости от начисленной Покупателем неустойки за нарушения Поставщиком своих обязательств по Договору.

6.3. За необоснованный отказ Поставщика от поставки Товара, Покупатель вправе требовать от Поставщика уплаты штрафа в размере 10% от суммы Договора, а также возмещает убытки Покупателя, связанные с расторжением Договора и заключением нового договора с третьим лицом. Отказом Поставщика от поставки Товара являются как письменное сообщение Поставщика об отказе от поставки, так и отсутствие поставки Товара в полном объеме в течение последующего 1 месяца после наступления срока поставки, предусмотренного Договором.

төлеуді Сатып алушы Жеткізіп берушіден талап етуге құқығы бар.

6.5. Жеткізіп беруші Келісім-шарттың 4.7.т. орындамаған жағдайда, Жеткізіп беруші міндеттемелерін толық және тиісті орындағанға дейін бұзушылықтарды жоюдың барлық мерзіміне Сатып алушы Келісім-шарттың 6.1.т. сәйкес Тауарды жеткізу бойынша міндеттемелерді кешіктіргені үшін Жеткізіп берушіден тұрақсыздық айыбын өтеуді талап етуге құқылы.

6.6. Төлем мерзімін өткізіп алған жағдайда және егер тауар сатып алушыға жеткізілсе, онда өнім беруші Сатып алушыдан төлем мерзімін өткізіп алған әрбір күн үшін мерзімінде төленбеген соманың 0,1% - ы мөлшерінде, бірақ төленбеген соманың 5% - ынан аспайтын мөлшерде тұрақсыздық айыбын төлеуді талап етуге құқылы

6.7. Тараптар өз міндеттемелерін орындамағаны немесе тиісінше орындамағаны үшін Келісім-шартта қарастырылмаған жағдайларда Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес жауап береді. Еңсерілмейтін күш салдарынан Келісім-шарт бойынша міндеттерін орындау мүмкін болмаған Тарап екінші Тарапты олар басталған сәттен бастап 10 күнтізбелік күннен кешіктірмей сәйкес жағдайлардың басталуы және тоқтауы туралы хабардар етуі тиіс. Еңсерілмейтін күш жағдайларының басталуы туралы уақтылы емес хабарлауы тиісті Тарапты болашақта оларға сілтеме жасау құқығынан айырады.

6.8. Сатып алушы отандық тауар өндіруші болып табылатын Жеткізіп берушімен СТ-KZ формасындағы Тауардың шығуы туралы сертификаттың түпнұскасы немесе нотариалды куәландырылған көшірмесі ұсынылмаған тауарды қабылдаудан және төлем жасаудан бас тартуға құқылы, сондай-ақ Сатып алушы Жеткізіп берушіден Келісім-шарт құнынан 10% мөлшерде айыппұл төлеуін талап етуге құқылы.

6.9. Тұрақсыздық айыбын (айыппұлды) төлеу Тараптардың жазбаша талабы бойынша жүргізіледі және Келісім-шарт бойынша олардың қабылдаған міндеттемелерін орындаудан Тараптарды босатпайды.

6.10. Келісім-шарт бойынша міндеттемелерді орындауға байланысты Тараптармен ұсынылатын қаржылық, тапсырыс керлік, маркетингтік, техникалық және өзге ақпаратты қоса, Келісім-шарттың барлық шарттары қатаң құпиялы болып табылады. Тараптар, тек бір жақ Тараптың жазбаша келісімімен, жариялау Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасымен белгіленген жағдайда немесе уәкілетті мемлекеттік органдардың ресми сұраулары негізінде жүзеге асырылған ғана болмаса үшінші тұлғаларға ешбір ішінара немесе толық ақпаратты ұсынбауға міндеттеледі. Тараптар құпиялы ақпаратты жария еткені үшін Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасымен қарастырылғандай жауапты болады. Құпиялылық жөніндегі талаптар Келісім-шарттың әрекет ету мерзімін бұзған / аяқтаған күннен бастап 3 (үш) жыл ішінде сақталады.

## **7. КЕЛІСІМ-ШАРТТЫҢ ӘРЕКЕТ ЕТУ МЕРЗІМІ, ОНЫ ӨЗГЕРТУ ЖӘНЕ БҰЗУ ТӘРТІБІ**

7.1. Осы Келісім-шарт оған екі жақ Тараптардың қолы қойылған сәттен бастап күшіне енеді және 2022 ж. «31» желтоқсанға дейін жарамды болып табылады, өзара есеп айырысу болігінде – тараптар міндеттемелерді толық орындағанға дейін.

7.2. Келісім-шартпен қарастырылған негіздер бойынша немесе Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасымен Келісім-шарт мерзімінен бұрын бұзылуы мүмкін.

6.4. В случае, предусмотренном пп.5.7.1. п.5.7. Договора, Покупатель вправе требовать от Поставщика уплаты штрафа в размере 10% от стоимости Товара, от которого Покупатель отказался.

6.5. При неисполнении Поставщиком п.4.7. Договора, Покупатель вправе требовать от Поставщика уплаты неустойки за просрочку исполнения обязательств по поставке Товара согласно п.6.1. Договора за весь срок устранения нарушений до момента полного и надлежащего исполнения обязательств Поставщиком.

6.6. В случае просрочки оплаты и если Товар поставлен Покупателю, то Поставщик вправе требовать от Покупателя уплаты неустойки в размере 0,1% от неуплаченной в срок суммы за каждый день просрочки платежа, но не более 5% от неуплаченной суммы.

6.7. За неисполнение либо ненадлежащее исполнение своих обязательств, Стороны несут ответственность, в случаях, не предусмотренных Договором, в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан. Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств по Договору (непреодолимая сила: стихийные бедствия, военные действия), обязана письменно уведомить другую Сторону о наступлении и прекращении вышеуказанных обстоятельств не позднее 10 (десять) календарных дней с даты их наступления. Несвоевременное извещение о наступлении обстоятельств непреодолимой силы лишает соответствующую Сторону права ссылаться на них в будущем.

6.8. Покупатель вправе отказаться от приемки и оплаты Товара, на который не представлен Поставщиком, являющимся отечественным товаропроизводителем, оригинал или нотариально засвидетельствованная копия сертификата о происхождении Товара формы СТ-KZ, а также Покупатель вправе требовать от Поставщика уплаты штрафа в размере 10% от суммы Договора.

6.9. Уплата неустойки (штрафа) производится по письменному требованию Сторон и не освобождает Стороны от исполнения ими принятых обязательств по Договору.

6.10. Все условия Договора, включая финансовую, клиентскую, маркетинговую, техническую и прочую информацию предоставляемые Сторонами в связи с исполнением обязательств по Договору, является строго конфиденциальными. Стороны обязуются не предоставлять никакой частичной или полной информации третьим лицам, кроме как с письменного согласия другой Стороны, за исключением случаев, в которых разглашение предписывается действующим законодательством Республики Казахстан, либо осуществляется на основании официальных запросов уполномоченных государственных органов. Стороны за разглашение конфиденциальной информации несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством Республики Казахстан. Требования о конфиденциальности сохраняются в течение 3 (трех) лет с даты расторжения/ окончания срока действия Договора

## **7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА, ПОРЯДОК ЕГО ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ**

7.1. Договор вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами и действует до «31» декабря 2022 г., в части взаиморасчетов – до полного исполнения Сторонами обязательств.

7.2. Договор может быть расторгнут досрочно по основаниям, предусмотренным Договором или действующим законодательством Республики Казахстан.



7.3. Егер оларға Тараптардың уәкілетті өкілдерімен қол қойылған болса және Тараптардың мөрлерінің бедерлемелерімен бекітілген болса, Келісім-шартқа өзгертулердің күші бар.

7.4. Тараптардың бірде-біреуі Келісім-шарт бойынша өз құқықтарын және міндеттерін екінші Тараптың жазбаша келісімінсіз үшінші тұлғаларға беруге құқығы жоқ.

7.5. Келісім-шартты орындауға кедергі келтіретін еңсерілмейтін күш жағдайлары 1 айдан астам уақыт жалғасса; Алдын-ала төлем жүргізілмеген ұқсас Тауарға нарықтық бағалар түскен кезде азаю жағына қарай бағаларды өзгерту туралы келісім жасаудан Жеткізіп беруші бас тартқан жағдайда; келісім-шартты орындаудың кез-келген кезеңінде өз бастамасы бойынша; сыбайлас жемқорлық және алаяқтық бойынша саясат бұзылған жағдайда; Жеткізіп беруші Келісім-шарттың талаптарын бұзған жағдайда, Сатып алушының бастамасы бойынша Келісім-шарттан біржақты бас тартуға жол беріледі.

Бұл ретте, Сатып алушының Жеткізіп берушінің алдында Келісім-шарттан біржақты бас тартуға байланысты тууы мүмкін шығындарды өтеу бойынша міндеттері жоқ. Сатып алушы Жеткізіп берушіні Келісім-шарттан біржақты бас тарту туралы оны бұзу күніне дейін 10 күнгізбелік күн бұрын хабардар етуі тиіс.

7.6. Келісім-шартты бұзу Келісім-шартты орындау барысында келтірілген бұзушылықтар үшін Келісім-шартпен және заңнамамен қарастырылған жауапкершіліктен Тараптарды босатпайды.

## **8. СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ЖӘНЕ АЛАЯҚТЫҚҚА ҚАРСЫ ІС-ӘРЕКЕТ**

8.1. Жеткізіп беруші осымен басқа тұлғалар тікелей немесе жанама кез-келген төлемді жүргізетіндігі оған белгілі емес екендігіне және тікелей немесе жанама жүргізбейтіндігіне, өз клиенттеріне, мемлекеттік қызметкерлерге немесе агенттерге, басшыларға немесе Сатып алушының қызметкерлеріне немесе кез-келген тарапқа Қазақстан Республикасында қолданылатын заңнамаға қарсы келетін тәсілдермен сыйлықтар ұсынбауға және басқа да құндылықтарды ұсынбауға кепілдік береді, сондай-ақ Жеткізіп беруші парақорлыққа және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-әрекетке қатысты тиісті заңдардың, өкімдердің, қаулылардың және ережелердің сақталуына кепілдік береді.

8.2. Келісім-шарттың ешбір ережесі 8.1.т. белгіленген кез-келген жүргізілген немесе уәде етілген төлемдерді, сыйлықтарды және құндылықтарды Сатып алушының Жеткізіп берушіге өтеу міндетін жүктемейді.

8.3. 8.1.т. белгіленген кез-келген міндеттің Жеткізіп берушімен бұзылуы Келісім-шартқа немесе қолданыстағы заңнамаға сәйкес кез-келген өзге құқықтарға немесе Сатып алушының байланыс құралдарына залал келтірусіз бір жақты соттан тыс тәртіпте Сатып алушыға Келісім-шартты дереу бұзу құқығын беретін Келісім-шарттың талаптарын елеулі түрде бұзу ретінде Сатып алушымен қарастырылуы мүмкін. Жеткізіп беруші Келісім-шарттың 8.1.т. бұзған жағдайда, Жеткізіп беруші кез-келген талаптан Сатып алушыны шектеу және жоғарыда аталған кез-келген міндеттемелердің бұзылуына және Келісім-шарттың бұзылуына байланысты немесе нәтижесінде туындаған кез-келген жауапкершілікке, залалдарға, шығындарға немесе шығыстарға байланысты туындауы мүмкін барлық шығындарды Сатып алушыға өтеу міндетін өзіне алады.

8.4. Жеткізіп беруші осымен Сыбайлас жемқорлық және алаяқтық жөніндегі саясаттың (ары қарай – Саясат) көшірмесін алғандығын немесе Сатып алушының сайтында

7.3. Изменения к Договору имеют силу, если они подписаны уполномоченными представителями Сторон и скреплены оттиском печатей Сторон.

7.4. Ни одна из Сторон не вправе передавать свои права и обязанности по Договору третьим лицам без письменного согласия другой Стороны.

7.5. Односторонний отказ от Договора допускается по инициативе Покупателя в случаях нарушения Поставщиком условий Договора; продолжения более 1 месяца обстоятельств непреодолимой силы, препятствующих исполнению Договора; в случае отказа Поставщика заключить соглашение об изменении цены в сторону уменьшения при снижении рыночных цен на аналогичный Товар, по которому не была произведена предоплата; по своей инициативе на любой стадии исполнения договора; в случае нарушения политики по противодействию коррупции и мошенничеству.

При этом, Покупатель не имеет обязательств перед Поставщиком по возмещению убытков, которые могут возникнуть в связи с односторонним отказом от Договора. Покупатель уведомляет Поставщика об одностороннем отказе от Договора за 10 (десять) календарных дней до даты его расторжения.

7.6. Расторжение Договора не освобождает Стороны от ответственности, предусмотренной Договором и законодательством, за нарушения, допущенные в ходе исполнения Договора.

## **8. ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ И МОШЕННИЧЕСТВУ**

8.1. Поставщик настоящим гарантирует, что не будет, прямо или косвенно, и что ему не известно, что иные лица будут, прямо или косвенно, производить любые платежи, преподносить подарки или передавать иные ценности своим клиентам, государственным служащим или агентам, руководителям или работникам Покупателя или любой иной стороне способами, противоречащими применимому законодательству Республики Казахстан, а также Поставщик гарантирует соблюдение всех соответствующих законов, постановлений, распоряжений и правил относительно противодействия взяточничеству и коррупции.

8.2. Ни одно из положений Договора не возлагает на Покупателя обязательство компенсировать Поставщику любые произведенные или обещанные платежи, подарки и ценности, указанные в п.8.1. Договора.

8.3. Нарушение Поставщиком любого обязательства, указанного в п.8.1. Договора, может быть рассмотрено Покупателем как существенное нарушение условий Договора, предоставляющее Покупателю право незамедлительно расторгнуть Договор в одностороннем внесудебном порядке без ущерба любым иным правам или средствам защиты Покупателя согласно Договору или применимому законодательству. В случае нарушения Поставщиком п.8.1. Договора, Поставщик принимает на себя обязательство оградить Покупателя от любых требований и возместить Покупателю все убытки, которые могут возникнуть у Покупателя в связи с любой ответственностью, ущербом, расходами или затратами, возникшими в результате или в связи с нарушением любого из указанных выше обязательств и расторжением Договора.

8.4. Поставщик настоящим заявляет и подтверждает, что он получил копию Политики по противодействию коррупции и мошенничеству (далее - Политика) или ознакомлен с ней путем изучения на сайте Покупателя. В случае нарушения Политики сотрудниками Покупателя, Поставщик обязуется



оқу арқылы онымен танысқандығын мәлімдейді және растайды. Сатып алушының қызметкерлерімен Саясат бұзылған жағдайда Жеткізіп беруші Келісім-шарттың 8.5.т. белгіленген байланыс желісі бойынша осы туралы жазбаша хабарлама жіберуге міндеттенеді.

8.5. Жеткізіп берушіге және оның қызметкерлеріне қолданылатын заңнаманың, саясаттардың және тәртіп стандарттарының бұзылуы туралы хабарлау үшін Сатып алушымен келесі байланыс желілері орнатылды:

«Сыбайлас жемқорлық және алаяқтық бойынша шұғыл желі»

- ақпараттық арна: ([www.astanaenergobyt.kz](http://www.astanaenergobyt.kz));

Телефон: +7 (7172) 64-57-73;

Электрондық пошта: [dep@energy.kz](mailto:dep@energy.kz)

## 9. ҚОРЫТЫНДЫ ЕРЕЖЕЛЕР

9.1. Келісім-шартты орындау барысында туындайтын, бірақ Тараптармен келіссөз арқылы реттелмеген түсініспеушіліктер, Сатып алушының орналасқан орны бойынша сот тәртібінде қарауға жатады. Сот ісін жүргізу тілі – орыс тілі.

9.2. Дауды сотқа дейінгі реттеу Тараптар үшін міндетті болып табылады. Наразылықтарды қарау және наразылыққа жауап жіберу мерзімі наразылықты алған күннен бастап 10 жұмыс күнінен аспауы тиіс. Электрондық байланысты қолдана отырып, наразылық білдіруге рұқсат етіледі.

9.3. Келісім-шартқа қол қойған тұлғалар құрылтай құжаттары және заңнама бойынша Келісім-шартқа қол қою үшін қажетті уәкілеттіктері бар екендігін растайды, сондай-ақ Келісім-шарт жасау үшін Тараптардың құрылтайшыларының, қатысушыларының, акционерлерінің және басқа да басқарушы органдарының келісімін қажет етпейді (соның ішінде кейінгі).

9.4. Келісім-шарт мәтіні, сондай-ақ міндеттерді орындау барысында алынған ақпараттың барлық көлемі коммерциялық құпия болып табылады және жариялауға жатпайды.

9.5. Барлық ескертпелер және хабарламалар тапсырыс хаттар пошта байланысы жолымен, жеке қол қою арқылы тапсыру жолымен Тараптардың уәкілетті өкілдеріне қол қою үшін жіберілуі тиіс. Келісім-шарттың талаптарын орындауды үйлестіру мақсатында, Тараптар басқа байланыс құралдарын қолдана алады: телефон, электрондық пошта арқылы, алайда осындай хабарламалар ресми хабарлама ретінде қарастырылмайтын болады.

9.6. Тараптар бір-бірін өз банк деректемелерінің, мекен-жайларының өзгеруі туралы, осындай өзгерістерді енгізгенге дейін 3 күнтізбелік күн бұрын хабардар етуге, сондай-ақ Келісім-шартты тиісінше орындау үшін қажетті ақпаратты уақтылы ұсынуға міндетті. Осы тармақтың шарттары Тараптармен бұзылған жағдайда, кінәлі Тарап екінші Тарапқа осыған байланысты келтірілген, құжат түрінде расталған шығындарды өтеуге міндетті. Бұл ретте, барлық тәуекелдерді кінәлі Тарап көтереді (Тауарды жеткізбеу, жеткізуді кешіктіру, ақшалай қаражатты алмау және т.б.).

9.7. Қол қойылған Келісім-шарт даналарын, қосымша келісімдерді және басқа құжаттамаларды байланыс интернет құралы (электронды пошта) арқылы алмасу кезінде Тараптар оларды орындау үшін қабылдайды. Факс бойынша немесе электронды пошта бойынша қандай да бір құжатты жіберген Тарап, келесі 5 жұмыс күні ішінде тиісті құжаттың түпнұсқасын оны жөнелту күнінен 20 күнтізбелік күннен кешіктірмей адресат құжатты ала алатын байланыс түрімен жіберуге міндетті. Тарап электронды байланысты пайдаланып, бұрын қол қойылған құжаттың түпнұсқасын ұсынбаған жағдайда, кейіннен осы Тарап тиісті түрде рәсімделген Келісім-шарттың немесе Қосымшаның

направить письменное уведомление об этом по линии связи, указанной в п.8.5. Договора.

8.5. Покупателем установлены следующие линии связи, позволяющие Поставщику и его работникам сообщать о нарушениях применимого законодательства, политик и стандартов поведения:

«Горячая линия по противодействию коррупции и мошенничеству» - информационный канал ([www.astanaenergobyt.kz](http://www.astanaenergobyt.kz));

Телефон: +7 (7172) 64-57-73;

Электронная почта: [dep@energy.kz](mailto:dep@energy.kz)

## 9. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

9.1. Разногласия, возникающие в ходе исполнения Договора, но не урегулированные Сторонами путем переговоров, подлежат рассмотрению в судебном порядке по месту нахождения Покупателя. Язык судопроизводства – русский.

9.2. Досудебный порядок урегулирования спора является обязательным для Сторон. Срок рассмотрения претензии и направления ответа на претензию не должен превышать 10 (десяти) рабочих дней с даты получения претензии. Допускается предъявление претензии с использованием электронной связи.

9.3. Лица, подписавшие Договор, подтверждают, что имеют все необходимые полномочия для подписания Договора по учредительным документам и законодательству, а также не требуется согласия (в том числе последующего) учредителей, участников, акционеров и иных органов управления Сторон для заключения Договора.

9.4. Текст Договора, а также весь объем информации, полученной в ходе исполнения обязательств, является коммерческой тайной и не подлежит разглашению.

9.5. Все уведомления и сообщения должны направляться за подписью уполномоченных представителей Сторон, почтовой связи заказными письмами, путем личного вручения под роспись. В целях координации исполнения условий Договора Стороны могут использовать иные средства связи: телефонную, посредством электронной почты, однако подобные сообщения в качестве официальных уведомлений рассматриваться не будут.

9.6. Стороны обязаны письменно уведомлять друг друга об изменении своих банковских реквизитов, адресов не позднее 3 (трех) календарных дней до даты введения таких изменений, а также своевременно предоставлять информацию, необходимую для надлежащего исполнения Договора. В случае нарушения Стороной условий данного пункта, виновная Сторона обязана возместить другой Стороне причиненные, в связи с этим документально подтвержденные убытки. При этом, все риски (недопоставка Товара, просрочка поставка, неполучение денежных средств и т.д.) несет виновная Сторона.

9.7. При обмене подписанными экземплярами Договора, дополнительных соглашений и иной документации посредством интернета (электронная почта), Стороны принимают их к исполнению. Сторона, направившая по факсу или электронной почте какой-либо документ, обязана в течение 5 (пяти) последующих рабочих дней направить оригинал соответствующего документа другой Стороне таким видом связи, чтоб документ был получен адресатом не позднее 20 (двадцати) календарных дней с даты его отправки. В случае не предоставления Стороной оригинала документа, ранее подписанного с использованием электронной связи, данная Сторона не вправе в последующем ссылаться на отсутствие Договора или Приложения, оформленного надлежащим образом.

болмауына сілтеме жасауға құқығы жоқ.

9.8. Келісім-шартта реттелмеген барлық өзге жағдайларда, Тараптар Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасының нормаларын басшылыққа алады.

9.9. Келісім-шарттың мәтінінде сілтемесі бар барлық Қосымшалар Келісім-шарттың ажырамас бөлігі болып табылады.

9.10. Келісім-шарт Тараптардың әрқайсысы үшін бір-бірден, бірдей заңды күші бар, мемлекеттік және орыс тілінде 2 данада жасалды. Өртүрлі оқылған жағдайда орыс тіліндегі мәтін басым күшке ие болады.

## 10. ТАРАПТАРДЫҢ МЕКЕН-ЖАЙЛАРЫ, ДЕРЕКТЕМЕЛЕРІ ЖӘНЕ ҚОЛДАРЫ

### САТЫП АЛУШЫ:

«Астанаэнергосбыт» ЖШС

Қазақстан Республикасы, 010000

Нұр-Сұлтан қ., Б.Момышұлы д., 4/1

БСН 040940002605

ЖСК KZ 919 143 984 16BC07 437

«Сбербанк» АҚ

БСК SABRKZKA

Серия 62001 № 0022359 от 09.08.2012 ж. ҚҚС бойынша

есепке қою туралы куәлік

Байланыс телефоны: 8 (7172) 90-80-06

Электрондық пошта мекен-жайы: info@aesbyt.kz

Бас директор

\_\_\_\_\_ Зинкевич А.В.

### ЖЕТКІЗІП БЕРУШІ:

«\_\_\_\_\_» АҚ/ЖШС/ЖК

Қазақстан Республикасы, \_\_\_\_\_

Заңды мекен-жайы:

\_\_\_\_\_ қ., \_\_\_\_\_ к-сі, \_\_\_ үй.

Нақты мекен-жайы:

\_\_\_\_\_ қ., \_\_\_\_\_, к. \_\_\_\_\_.

БСН \_\_\_\_\_

ЖСК KZ \_\_\_\_\_

БАНК «\_\_\_\_\_»

БСК \_\_\_\_\_

Байланыс телефоны: 8 ( ) \_\_\_\_\_

E-mail: \_\_\_\_\_

9.8. Во всем ином, не урегулированном в Договоре, Стороны руководствуются нормами действующего законодательства Республики Казахстан.

9.9. Приложение, на которое имеется ссылка в тексте Договора является неотъемлемой частью Договора.

9.10. Договор составлен в 2 (двух) экземплярах на государственном и русском языках, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон. В случае разночтения, преимущественную силу имеет текст на русском языке.

## 10. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

### ПОКУПАТЕЛЬ:

ТОО «Астанаэнергосбыт»

Республика Казахстан, 010000

г. Нур-Султан, пр.Б. Момышұлы, д.4/1

БИН 040940002605

ИИК KZ 919 143 984 16BC07 437

АО «Сбербанк»

БИК SABRKZKA

Свидетельство о постановке на учет

по НДС серия 62001 №0022359 от 09.08.2012 г.

Контактный телефон: 8 (7172) 90-80-06

Адрес электронной почты: info@aesbyt.kz

Генеральный директор

\_\_\_\_\_ Зинкевич А.В.

### ПОСТАВЩИК:

АО/ТОО/ИП «\_\_\_\_\_»

Республика Казахстан, \_\_\_\_\_

Юридический адрес:

г. \_\_\_\_\_, ул. \_\_\_\_\_, \_\_\_\_\_

Фактический адрес:

г. \_\_\_\_\_, ул. \_\_\_\_\_, \_\_\_\_\_

БИН \_\_\_\_\_

ИИК KZ \_\_\_\_\_

БАНК «\_\_\_\_\_»

БИК \_\_\_\_\_

Тел.8 ( ) \_\_\_\_\_

E-mail: \_\_\_\_\_

Приложение №1  
к Договору поставки  
№ \_\_\_\_/22.01 АЭС  
от «\_\_» \_\_\_\_\_ 202\_г.

### СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование Товара	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед. изм	Кол-во	Цена за единицу Товара с НДС/без НДС, тенге	Сумма с НДС/без НДС, тенге
1	Бумага формата А4	Офисная бумага формата А4, 210*297 мм, 80 гр/м2, класс «С» 146% белизны (СIE) 96% (ГОСТ), 500 листов в пачке, цвет – белый, тип бумаги - матовый.	пачка	6 076	-	-
<b>Итого:</b> ( ) тенге 00 тын, с учетом НДС/без учета НДС						

1. Условия и порядок оплаты: оплата производится 100% Покупателем по факту поставки, заявленного количества товара в течение 10 (десяти) дней с даты его поставки и подписанием Сторонами акта приема-передачи.
2. Условия поставки Товара: В соответствии с ИНКОТЕРМС - 2020 (DDP) поставка до места назначения.
3. Место поставки: г. Нур-Султан, пр. Б. Момышулы 4/1.
4. Срок поставки: в течение 3 (трех) рабочих дней со дня получения от Покупателя устной или письменной заявки на поставку Товара до адреса: г. Нур-Султан, пр. Б. Момышулы 4/1, стоимость доставки которой включена в цену Товара.
5. Поставка Товара производится по письменной либо устной заявке Покупателя.

**ПОКУПАТЕЛЬ**  
ТОО «Астанаэнергосбыт»

\_\_\_\_\_ Зинкевич А.В.

**ПОСТАВЩИК:**  
АО/ТОО/ИП «\_\_\_\_\_»

\_\_\_\_\_



Жеткізу келісім-шартына  
№1 қосымша  
№ \_\_\_\_\_/22.01 АЭС  
« \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2022\_г.

**СИПАТТАМА**

Р/с №	Тауар атауы	Сатып алынатын тауарлардың сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары	Өлш.бірл.	Саны	Тауар бірлігінің бағасы, ҚҚС-мен/ҚҚС-сыз	Сома, ҚҚС есебімен/ҚҚС-сыз, теңге
1	№ 72 А4 форматтағы қағазы	А4 форматтағы кеңсе қағазы, 210*297 мм, 80 гр/м2, «С» класс 146% ақтығы (СІЕ) 96% (МЕМСТ), 500 парақ бумада, түсі – ақ, қағаз түрі - күңгірт.	бума	6 076	-	-
<b>Жалпы сомасы: _____ ( _____ ) теңге 00 тиын, ҚҚС есебімен/ҚҚС есебінің</b>						

1. Төлем шарттары мен тәртібі: төлемді Сатып алушы жеткізу фактісі бойынша 100% төлейді, тауардың мәлімделген саны жеткізілген күннен бастап 10 күн ішінде және Тараптардың қабылдау-тапсыру актісіне қол қоюы арқылы жүзеге асырылады.
2. Тауарды жеткізу шарттары: ИНКОТЕРМС-2020 (DDP) сәйкес межелі жерге дейін жеткізу.
3. Жеткізу орны: Нұр-Сұлтан қаласы, Б. Момышұлы даңғылы 4/1.
4. Жеткізу мерзімі: Сатып алушыдан ауызша немесе жазбаша өтінім алған күннен бастап 3 (үш) жұмыс күні ішінде тауарды жеткізу құны мына мекен-жайға дейін: Нұр-Сұлтан қаласы, Б. Момышұлы даңғылы 4/1, жеткізу құны тауардың бағасына кіреді.
5. Тауарды жеткізу Сатып алушының жазбаша не ауызша өтінімі бойынша жүргізіледі.

**САТЫП АЛУШЫ:**  
«Астанаэнергосбыт» ЖШС  
Бас директор

\_\_\_\_\_ Зинкевич А. В.

**ЖЕТКІЗІП БЕРУШІ:**  
« \_\_\_\_\_ » АҚ/ЖШС/ЖК

\_\_\_\_\_